广西税务2025年安全服务购买（项目编号：GX2025-DLGK-C0098-B00）

公开招标公告

项目概况：

广西税务2025年安全服务购买招标项目的潜在投标人应在广西众联工程项目管理有限公司财务部（南

宁市江南区白沙大道 53 号松宇时代 14A 层）获取招标文件，并于 2026 年 1 月 15 日 9 时 30 分（北京时间）

前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：GX2025-DLGK-C0098-B00

项目名称：广西税务2025年安全服务购买

预算金额：人民币（大写）壹佰零伍万贰仟肆佰元整（¥1,052,400.00元）

最高限价：人民币（大写）壹佰零伍万贰仟肆佰元整（¥1,052,400.00元）

采购需求：（一）众测服务1项：服务内容是通过对业务系统进行深度众测服务，查找可能存在的隐

匿系统漏洞和安全威胁，并协助采购人进行安全整改加固和应急处置工作，以实现对互联网业务系统网络

安全风险的早预警、早发现、早处置目标。（二）供应链安全检查服务1项：1.软件安全生命周期管理体

系建设服务；2.核心业务系统软件供应链安全治理服务；3.提供一套软件成分安全检测系统。具体要求详

见本项目招标文件第六章《项目采购需求》。

合同履行期限：1年。

本项目不接受联合体投标。